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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Suomen Lähetysseuran hallituksen jäsenten 
ehdokasasettelusta ja asettaa omaksi ehdokkaakseen TM Jussi Murtovuoren. 
 

Käsittely 
Jussi Murtovuori poistui kokouksesta käsittelyn ajaksi. Seurakuntaneuvosto kävi 
keskustelun ja kannatti yksimielisesti, että TM Jussi Murtovuori asetetaan 
ehdokkaaksi Suomen Lähetysseuran hallituksen jäseneksi. 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

  
Selostus 

Suomen Lähetysseuran hallitus vastaa yhdistyksen hallinnon, toiminnan ja 
taloudenhoidon asianmukaisesta järjestämisestä. Ehdokkaita tarvitaan hallituksen 
erovuoroisten jäsenten tilalle. Hallituksen erovuorossa olevat ja siinä jatkavat 
jäsenet käyvät ilmi oheisesta liitteestä.  
Suomen Lähetysseuran jäsenillä, seurakunnilla ja järjestöillä on mahdollisuus 
asettaa ennakkoon ehdokkaita Suomen Lähetysseuran hallitukseen. 
Ehdokasasettelun käytännön toteutuksesta vastaa hiippakuntien sekä 
jäsenjärjestöjen edustajista koostuva vaalitoimikunta. Ehdotukset toimitetaan 
vaalitoimikunnalle 31.3.2024 mennessä. 
Vuosikokous on Suomen Lähetysseuran ylin päättävä elin, jossa päätösvalta on 
jäsenillä. Toimikunta tekee kokonaisesityksen valittavista hallituksen jäsenistä 
vuosikokoukselle. Jos esitys yksimielisesti hyväksytään, se tulee kokouksen 
päätökseksi. Muussa tapauksessa toimitetaan vaali suljetuin lipuin. Ehdokkaina ovat 
tällöin kaikki henkilöt, keitä on määräajassa ehdotettu sekä kokouksessa ehdolle 
asetettavat henkilöt. 
Suomen Lähetysseura toivoo eri alojen osaajia ehdokkaiksi, jotta hallituksesta tulisi 
mahdollisimman laajapohjainen. 
Kannelmäen seurakuntaneuvoston luottamushenkilö TM Jussi Murtovuori on 
vahvistanut olevansa käytössä Suomen Lähetysseuran hallitukseen ehdokkaaksi. 
Liitteenä on ehdokkaan kooste (CV) hallitusjäsenten valintaa varten. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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